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OZNANILA
Ž U PN I J E
LJUBLJANA

P O L J E

Z VESELJEM PO POTI ŽIVLJENJA
Dnevi misijona so za nami, a misijonski duh naj se  
nadaljuje. Vsak konec je za kristjana nov začetek. Kaj-
ti če se nek odnos poglobi in poživi, se nujno nadalju-
je na spet nov način. Enako velja za odnos z Bogom, 
ki se nato prenaša v vse druge odnose, ki jih živimo. 
Dragi udeleženci misijona, vabim vas, da zavestno 
skupaj z Gospodom pogledate, kaj je On v vas storil 
v času misijonskega dogajanja, k čemu vas je nagnil, 
za kaj se vam je srce ogrelo, in da to poskušate v 
osebnem duhovnem življenju in v družinskem du-
hovnem dogajanju tudi uresničiti. Naj molitev osta-
ne med vami živa: čas za molitev ni stran vržen čas, 
ampak je najkakovostnejši čas življenja posamez-
nika, družine, raznih skupin in župnije, ki ga nad-
gradi še z bogoslužno zakramentalno razsežnostjo. 
Vsak naj najde tudi svoje dejavno mesto v župnijski 
skupnosti, saj ste župnija vi in jo živite v odnosih 
med seboj; torej razvijajte in ustvarjajte medseboj-
ne odnose in v to »mrežo« odnosov Cerkve »lovite« 
izgubljene »ribe« po vzoru dogajanja med Jezusom 
in Samarijanko. Ali ni Jezus o takšnem »ribolovu« 
v »mreže« govoril že Petru in apostolom?! Nova 
evangelizacija ste vi, ne zgolj nove metode.
Še enkrat »Bog povrni« vsem za vse molitve in de-
janja, ki ste jih vložili v dogajanje misijona, da je la-
hko Jezus ostajal pri vašem »Jakobovem vodnjaku« 
in se srečeval z vami. In verjemite, ko boste v kakšni 
stiski, pojdite »opoldne« k »vodnjaku« in tam vas bo 
Gospod spet čakal!
Ostanimo povezani v molitvi. Naj vas in vse, ki se 
boste še zaustavljali na tej spletni strani, v obilju 
spremlja Božji blagoslov! (iz pomisijonskega na-
govora)

+ Marjan Turnšek,mariborski nadškof v pokoju

Dobri Oče, 
rojstvo 

tvojega Sina 
nam vliva 
novih moči 

za vsakdanje 
življenje. 

Z zaupanjem 
zremo v 

prihodnost, 
saj verujemo, 

da nas 
spremlja tvoja 
ljubeča roka. 
Prosimo te, 

blagoslovi nas, 
da bo naša 

vera trdna in 
močna, 

naša srca pa 
odprta vsem, 

ki nas 
potrebujejo. 

To te prosimo 
po Kristusu, 

našem 
Gospodu. 

Amen.



JEZUSOV KRST, 10. januar
»Jezus se pri krstu spusti v globine Jordana. Janez 
Krstnik se brani, da bi krstil Gospoda, in zatrjuje, da 
ni »vreden, da bi mu odvezal jermen njegovih san-
dal« (Lk 3,16). »To držo ponižnosti pokaže tako, da 
se izredno globoko prikloni. Zdi se, da je nemogoče, 
da bi se kdo še bolj ponižal kot Janez Krstnik. A 
Kristus se spusti še niže, spusti se v globino vod 
Jordana,« se zelo dobro spominjam besed slikarja 
p. Marka Rupnika, ko je razlagal svojo upodobitev 
Jezusovega krsta v papeževi kapeli Odrešenikove 
matere. 
Kristus pri krstu stopi v globine Jordana, zato ods-
lej ni nižave, ki bi bila oropana Božje navzočnosti. 
V našem življenju ni več stiske, trpljenja, globine, 
osamljenosti in težave, kamor Bog ne bi mogel. Bog 
ni z nami samo v višavah naših uspehov, ne, sprem-
lja nas tudi v globini padca, temini trpljenja ter 
nižavi zapuščenosti ali razočaranja. Nedvomno se 
je Kristus ponižal, »spustil« iz nebes že ob rojstvu, 
česar se spominjamo o božiču, toda svojo ponižnost 
dokazuje tudi na praznik svojega krsta, ko se spusti 
še niže, v globine Jordana. V vsej ponižnosti iz lju-
bezni sprejme svoje poslanstvo – s križem odrešiti 
ljudi. Kristusova ponižnost ni sama sebi namen, 
ampak je v službi odrešenja. Prav v tej ponižnosti 
ga Oče prizna za Sina in se zasliši glas: »Ti si moj 
ljubljeni Sin, nad teboj imam veselje.« To je res pra-
vi Božji služabnik, o katerem pravi Bog po preroku 
Izaiju v prvem berilu: »Moj izvoljeni, ki se ga veseli 
moja duša« (Iz 42,1). Vsakogar, ki je ponižen in v 
iskreni ponižnosti sprejme poslanstvo, ki mu ga Bog 
namenja, Bog ljubi in je v Jezusu Kristusu Očetov 
ljubljeni sin, ki se ga Bog veseli. 
NEDELJA SVETEGA PISMA, 30. januar
Verjetno ste že kdaj slišali, da je zadnja nedelja ja-
nuarja nedelja Svetega pisma. Vsako nedeljo slišimo 
poučne odlomke Svetega pisma, torej je nedelja Sve-
tega pisma vsaka nedelja. Kakšen pomen ima zato 
posebna nedelja Svetega pisma?
Na drugem vatikanskem koncilu (1962–1965) so 
pred vsakim zasedanjem škofov vsega sveta v pro-
cesiji prinesli Sveto pismo in ga počastili. Pomem-
ben sad tega koncila je dogmatična konstitucija o 
Božjem razodetju, ki vernikom zelo priporoča bran-

svetnik meseca            prazniki in pobožnosti

19. januar -
MAKARIJ 
ALEKSANDRIJSKI

 

Makarij je skupaj z ženo 
Marto in dvema sino-
voma zapustil Rezijo in 
se kot romar napotil v 
Rim na grobove svetih 
apostolov in mučencev. 
Globoko pobožni so se 
postavili v vlogo izpove-
dovalcev vere. Med 
preganjanjem cesarja 
Dioklecijana (leta 250) 
so jih ujeli, ko so zbi-
rali posmrtne ostanke 
mučencev. Bili so zaprti 
in obsojeni, ker na sojenju 
niso izkazali časti pogan-
skim bogovom, ampak 
so se temu brez zadržkov 
odločno uprli. Zato so jih 
obsodili na mučeniško 
smrt. Makariju in sino-
voma so odsekali glavo, 
Marto pa so zadušili v eni 
od bližnjih močvar. Neka 
rimska spreobrnjenka, 
ki je bila temu priča, je 
vzela  njihove posmrtne 
ostanke in jih pokopala 
na svojem posestvu ob 
Kornelijevi cesti.



je Svetega pisma; spremljati ga mora molitev, ”da to 
branje postane pogovor med Bogom in človekom”. 
V duhu tega priporočila so slovenski škofje na pred-
log svetopisemskih strokovnjakov leta 1990 zadnjo 
nedeljo januarja razglasili za nedeljo Svetega pisma. 
Spoznavali naj bi vrednost Božje besede za naše 
življenje. Za otroke matere Cerkve je Sveto pismo 
”trdnost vere, hrana in neusahljiv studenec duhov-
nega življenja” (Kompendij KKC 24). Še posebej naj 
bi nas  spodbudila, da bi redno jemali v roke Sveto 
pismo in knjige, ki nam njegovo vsebino razlagajo. 
PRVOSOBOTNA FATIMSKA POBOŽNOST
V pripravi na 100-letnico fatimskih dogodkov so naši 
škofje zaprosili fatimsko svetišče za obisk milostnega 
kipa Marije Romarice v Sloveniji. Med nami bo od 13. 
maja do 13. oktobra 2016. Škofje so nas povabili, da 
se na ta obisk pripravimo z zavzeto molitvijo rožnega 
venca in s prvosobotno pobožnostjo. Leto njenega 
obiska se nam hitro približuje. Škofje predlagajo ob-
hajanje petih prvih sobot na fatimski način od 2. ja-
nuarja do 7. maja 2016. Za obhajanje petih prvih so-
bot v zadoščenje Marijinemu brezmadežnemu Srcu 
je potrebno obhajati zakrament sprave (spoved), pre-
jeti zadostilno sv. obhajilo, zmoliti del rožnega venca 
in petnajst minut premišljevati eno ali več skriv-
nosti rožnega venca. Več podrobnosti o prvosobotni 
pobožnosti boste lahko prebrali v zgibanki Marija – 
okno upanja, ki bo na voljo pri verskem tisku in na 
župnijski spletni strani. 

                 leto usmiljenja 

Nekaj predlogov, kako dobro živeti sv. leto usmiljenja:
Sprejemanje božjega usmiljenja
Najprej je pomembno, da usmiljenje sprejmemo in 
se nas dotakne. Boga najgloblje spoznamo v trenut-
ku, ko nam odpusti: »Vsi me bodo spoznali ... Kajti 
njihovo krivdo bom odpustil in njihovega greha se 
ne bom več spominjal« (Jer 31, 34). Kako bi mogli 
biti usmiljeni do drugih, če ne bi nikoli slišali tistih 
blagih besed: »Tudi jaz te ne obsojam. Pojdi in ods-
lej ne greši več!«(Jn 8,11)? Gre za doživetje boleče 
radosti, ko se z zganjeno hvaležnostjo obračamo na 
Gospoda in pojemo: »Slavi, moja duša, Gospoda …, 
ki odpušča vso tvojo krivdo, ki ozdravlja vse tvoje 
bolezni, ki iz jame rešuje tvoje življenje, ki te krona 
z dobroto in usmiljenjem …« (Ps 103,1.3-4). 

(Božje okolje, št. 5/2015) 

         knjiga meseca

Diego Poole, Fran-
cisco Jose Contreras: 
NOVA LEVICA IN 
KRŠČANSTVO
Levičarske stranke, ki 
so v 20. stoletju doživele 
polom svojega osred-
njega programa socia-
lizma, so v 21. stoletju 
družbeno-ekonomsko 
revolucijo zamenjale z 
moralno-kulturno. Li-
beralizacija splava, nova 
opredelitev zakonske 
zveze, propagiranje »no-
vih modelov družine«, 
radikalni feminizem, le-
galizacija mehkih drog 
itd. so zdaj gonilne teme 
nove postsocialistične le-
vice. Knjiga španskih pro-
fesorjev filozofije prava, 
ki temelji na trdni zgo-
dovinski, sociološki in in-
telektualni argumentaciji, 
se pogumno loteva veli-
kega izziva, pred katerim 
je danes družbeni model 
zahodnih demokracij. 
S svojimi uvidi bo bral-
cem pomagala, da bodo 
odločneje in bolj kompe-
tentno sodelovali v tej ve-
liki bitki idej.



ADVENTNI UTRIP
Letošnji adventni čas je zaznamo-
valo živahno dogajanje v župnijskem 
življenju. Začeli smo ga z adventno del-
avnico, ki jo je vodila ga. Petra Jančar.

Prvo adventno nedeljo, ki je tudi ne-
delja Karitas, smo pripravili dobrodel-
no prireditev adventni bazar. Iskrena 
hvala vsem, ki ste sodelovali v pripravi, 
kakor tudi tistim, ki ste bazar obiskali. 
Zbrali smo 2113 €, ki so bila že pora-
bljena za ogrevanje ogroženih samskih 
in družin z invalidnimi otroki. 

Miklavž je tudi letos hodil po Polju, 
kjer je najprej obiskal starejše, potem 
pa še otroke. Otroška dramska skupi-
na pa je ob tej priložnosti uprizorila 
čudovito in zelo sporočilno zgodbo. 
Na Miklavževo nedeljo smo se tudi 
srečali z lučkarji, ki jih je prav tako 
obiskal Miklavž (več v prispevku). 
Adventno romanje je že postalo naša 
stalnica. Letos smo se s štirimi avto-

busi (eden je bil iz Zadobrove) odpel-
jali na Koroško. Obiskali smo Vetrinj, 
Celovec, kjer smo imeli v stolnici sv. 
mašo, otok ob Vrbskem jezeru in 
Beljak. Romanje smo sklenili z okus-
no večerjo v hotelu Krek v Lescah. 
Tudi vreme nam je bilo naklonjeno. 
V lepem številu so se na adventnem 
srečanju v kapeli v soboto pred četrto 
adventno nedeljo zbrali starejši. Sveti 
maši je sledilo prijetno druženje, ki 
so ga z obloženimi kruhki in pecivom 
polepšale sodelavke župnijske Kari-
tas. V zadnjih adventnih dneh, v času 

              župnijsko dogajanje



božične devetdnevnice, pa že pridno 
nastajajo jaslice in drugo božično 
okrasje. Ob živahnem dogajanju v 
zadnjih letih opažamo stalen upad 
obiska božične devetdnevnice, pred-
vsem je manj otrok in mladih družin. 
Otroci so tako zasedeni z raznimi 
treningi in dejavnostmi, da resnično 
več ne utegnejo. Poleg tega so v tem 
času razni nastopi in druge podobne 
dejavnosti. Potreben bi bil premislek, 
ali je vse to res potrebno. Ali nas vse 
te stvari res tako osrečujejo, da jih ne 
bi mogli vsaj v dneh božične devetd-
nevnice dati na stran? Kajti stara in 
vedno nova resnica je, da je Kristus 
zaman prišel na svet, če zanj ni pro-
stora v naših srcih. Božič bo za nas 
praznik le, če mu bomo v svojih srcih 
pripravili prijazno bivališče.
PRAZNIČNI UTRINEK 
SKUPINE VERA IN LUČ
Pogovor o božiču, postavljanje živih 
jaslic, peka piškotov, obisk Miklavža, 
obdarovanje ter igre so pričarale pra-
vo praznično razpoloženje na decem-
brskem srečanju skupine Vera in luč. 
Dokopali pa smo se tudi spoznanja, 
da nam je Gospod blizu v vsakem 
lepem trenutku življenja in ne le na 
sam božič. Bistvo božiča je v tem, da 
se veselimo Gospodovega prihoda 
med nas, ki pa traja še danes. Če tega 
ne verjamemo, potem je božič le še 
ena pravljica za lahko noč. Z nevero 
v srcu pa smo potem tudi prikrajšani 
za občutje pravega božičnega veselja 
nad rojstvom našega Odrešenika Je-
zusa Kristusa. 

S. Ž.

DELA V CERKVI IN OB NJEJ
V minulem mesecu sta mizarja po-
krpala uničene elemente na več kot 
100 let starih klopeh ter jih prelaki-
rala. Napravila sta tudi podstavke za 
kip žalostne Matere Božje z Jezusom 
in za Jezusov kip »Ece homo«. Klopi 
bomo do velike noči še tapecirali. 
Izdelani so bili tudi novi praktikabli 
na koru in omare za note, ter nekaj 
omar v zakristiji. Ob cerkvi pa smo 
izdelali nove peskolove, ki smo jih 
odmaknili od zidu ter vodo speljali 
v tri nove ponikovalnice, saj so stare 
odslužile, kar se je pokazalo v polet-
nih nalivih, ko je voda bruhala iz pe-
skolovov na plano. V januarju bomo, 
če bo vreme dopuščalo, nadaljevali z 
izdelavo dranaže. Hvala vsem, ki z ra-
zumevanjem spremljate in podpirate 
naša skupna prizadevanja pri obnovi 
cerkve Device Marije v Polju.



KOLEDOVANJE 2016
Trikraljevska akcija s koledovan-
jem bo v naši župniji potekala v 
nedeljo, 3. januarja 2016. Koled-
niki bodo sodelovali pri sv. maši ob 
10.00, potem vas bodo obiskali na 
vaših domovih. Uvodno srečanje za 
kolednike bo v soboto, 2. januarja, 
ob 10.00 v dvorani. K sodelovanju 
vabimo tudi študente oz. starejše 
za spremljanje kolednikov. Tisti, ki 
želite, da vas koledniki obiščejo, se 
pri verskem tisku v cerkvi vpišite v 
seznam. Tistim, ki boste kolednike 
sprejeli, iskren Bog povrni.
SKUPINA ABRAHAM
Prvo srečanje skupine Abraham v 
novem letu bo v četrtek, 7. januarja. 
Gost bo g. Jože Kregar, ki sodeluje 
pri pripravi Moščanske kronike, 
obsežnega vpogleda v zgodovino 
kraja in župnije. Knjiga bo obsegala 
dobrih 600 strani in bo izšla v prvih 
mesecih leta 2016 pri založbi Di-
dakta. Moščanski konec ni kar tako.
Tu smo imeli in še vedno imamo več 
gradov in cerkva, svoj ”nebotičnik” pa 
tudi svojo ”raketo”. V Moste so priha-
jali različni vladarji. Tu je bil Franc 
Jožef II., ki ga je v Vodmatu v slo-
venskem jeziku pozdravil moščanski 
župan Martin Bavdek ... (iz Kronike) 
Vabljeni na srečanje s poznavalcem 
moščanske zgodovine.
SREČANJE BRALCEV
V torek, 19. januarja, ob 19.30 
bomo imeli v gosteh salezijanca 
Rafa Pinoso. Rafo Pinosa je univer-
zitetni diplomirani teolog in spe-

cializant menedžmenta človeških 
virov na Fakulteti za socialno delo. 
Ima več desetletij izkušenj pri delu 
z mladimi, predvsem na področju 
izobraževanja in izvajanja inova-
tivnih programov. Ima opravljen 
tečaj iz nevrolingvističnega pro-
gramiranja (NLP). Ukvarja se tudi 
z uvajanjem v branje božje besede. 
Več let je uvajal bogoslovce v oz-
nanjevanje (pridiganje). Poskušal 
nam bo pojasniti, kakšna je raz-
lika med oznanjevanjem in bran-
jem božje besede. Vabljeni bralci 
kakor tudi vsi drugi. Srečanje bo v 
župnijski dvorani.
SVETO PISMO ZA BIRMANCE
Že vrsto let v naši župniji na nedeljo 
Svetega pisma birmance in njihove 
starše povabimo k nakupu Svetega 
pisma, ki nam ga po zares ugodnih 
cenah ponuja Svetopisemska družba 
Slovenije. Sveto pismo naj bi birman-
ca spremljalo v letu priprave na birmo 
in potem vseskozi v življenju. Zato 
je prav, da ima vsak birmanec svoje 
Sveto pismo. Odločili smo se, da bo 
župnija vsem birmancem podarila po 
en izvod Svetega pisma. Prejšnja leta 
so se namreč številni birmanci izgo-
varjali, da že imajo svoje Sveto pismo, 
vendar se je izkazalo drugače. Sveta 
pisma bomo birmancem razdelili na 
nedeljo Svetega pisma, 31. januarja, 
pri sv. maši ob 10.00. Pričakujemo 
zanesljivo udeležbo birmancev in nji-
hovih družin. 
DOGODKI V LETU 2016
6. februarja: celodnevno češčenje SRT
27. marca: velika noč
22. maja ob 10.00: prvo sv. obhajilo
od 27. junija do 2. julija: oratorij
od 3. do 8. julija: Sečovlje
8. oktobra ob 10.00: birma

           dogodki 



Ferdinanda Železnik, Antonija Alauf, Ivan Povirk, 
Marija Hren

Manca Gačnik, Martin Bukovnik

+Helena in Jože Dovč, 1M (Kolenc)/za duše v vicah, 
1M (T. F.)/+Lidija Grm, 1M (sosedje)/+Ivan Povirk: 
1M (družina Bizjak),1M (Ivanka Dovč), 1M (Mari 
Grabnar), 2M (mlajši zakonci)/+Avrelij Škarabot: 1M 
(družina Groznik), 1M (Nada Tomažič), 1M (Bahu-
novi)

Za cerkev: 300 € (n. n.), 54 € (n. n.), 220 € (n. n.), 66 
€ (J. J.); za Karitas: 24 € (n. n.); za cvetje: 20 € (M. H.)
Vsem darovalcem Bog povrni!

7. 1. - za sadove misijona /14. 1. - v tišini/
21. 1. - molitvena skupina/28. 1. -ml. zakonci

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

                 obvestila

     dobra dela

3.  jan. -  2. nedelja po božiču
   800	   1b.    Štefan Bahun
		  2b.	 Lidija Kranjc
1000       1b.   Bojan Vintar		
            2b.	 Nataša Kunc
1900	    1b.	 Viki Vertačnik
            2b.   Marica Rabzelj Mihelič

10.  jan. -  Jezusov krst   
  800      1b.    Mojca Tomažič  		
	           2b.    Andrej Kocjančič
1000	   1b.    Tomaž Vidmar 
		  2b.	 Klavdija Rudolf
1900	    1b.	 Špela Kukovica
	            2b.	 Janja Groznik

17.  jan. -  2. nedelja med letom                        
  800      1b.    Ana Parkelj		
           2b.	 Olga Vrbošek

1000	    1b.	 Urška Vintar
		  2b.	 Borut Pirman
1900	    1b.	 Darja Gale
           2 b.   Saša Žle

	24. jan. -  3. nedelja med letom                       
  800     1b.     Nada Tomažič		
          2b.	 Sandi Parkelj
1000	   1b.	 Marjan Kuhelj
		  2b.	 Marjeta Cerkvenik
1900	    1b.	 Marjeta Snoj
		  2b.	 Kati Rupnik

31. jan. - 4. nedelja med letom                     
  800       1b.    Marija Grad		
           2b.	 Angelca Novak
1000	    1b.	 Tatjana Mihoci
		  2b.	 Mojca Avbelj
1900	    1b.	 Maks Sotošek
		  2b.	 Špela Kukovica

MAŠE
	 nedelje ob 800, 1000 in 1900

	 delavniki ob 700  in 1900 

	 prazniki ob 900  in 1900

URADNE URE
	  ob ponedeljkih, torkih   
       in četrtkih od 800do 900

	 ob torkih in četrtkih 	
od 1700 do 1745

	 ob sredah, petkih in 
      praznikih ni uradnih ur 
KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo v 
jan.,feb., apr., jun., sep., okt.in dec.             
od 900  do 1100 .
Tel.: 031 726 213
e-pošta: karitas@zupnija-ljpolje.si
TRR Karitas: NLB 02054-0253243567
KNJIŽNICA
	 torek od 1700 do 1745 
	 četrtek od 800 do 900

	 nedelja od 900 do 1000

e-pošta: knjižnica@zupnija-ljpolje.si
KRSTI 
Jezusov krst (10. 1.), priprava v 
ponedeljek, 4. 1., ob 2000.
Za podatke se oglasite že poprej! 
S seboj prinesite družinsko 
knjižico in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi 
druge dni; za PREVIDEVAN-
JE seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poroko. 
Potrebni dokumenti: krstni in samski 
list, potrdilo o opravljenem tečaju.
Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje	
tel.: 01/529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780	
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si	
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si

odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika  



             koledar dogodkov

1 pet Marija Božja mati, novo leto
2 sob Bazilij in Gregor, škofa, cerkvena učitelja

3 ned 2. nedelja po božiču; Ime Jezusovo
Beseda je meso postala in se naselila med nami (Jn 1,1-18)

KOLEDOVANJE

4 pon  Angela, redovnica SREČANJE KARITAS

5 tor Simeon, puščavnik; sveti večer BLAGOSLOVITEV IN POKADITEV

6 sre Gospodovo razglašenje; Gašper, Miha, Boltežar
Z vzhoda smo se prišli poklonit kralju (Mt 2,1-12) 

7 čet Rajmund, duhovnik SKUPINA ABRAHAM

8 pet Severin, opat ML. ZAKONSKA SKUPINA

9 sob Julijan, mučenec

10 ned Jezusov krst; Gregor Niški, škof 
Oče pričuje o Sinu (Lk 3,15-16.21-22)

KRSTI/DAROVANJE

11 pon Pavlin Oglejski, škof 
12 tor  Tatjana (Tanja), mučenka
13 sre Veronika, devica
14 čet Oton (Odon), redovnik ST. ZAKONSKA SKUPINA

15 pet Pavel, puščavnik
16 sob Berard, mučenec 3. ZAKONSKA SKUPINA

17 ned 2. nedelja med letom; Anton (Zvonko), puščavnik 
Jezusov prvi čudež (Jn 2,1-11)

18 pon Marjeta Ogrska, redovnica
19 tor Makarij, opat SREČANJE BRALCEV BOŽ.BES.

20 sre Fabijan in Boštjan, mučenca SVETOPISEMSKA SKUPINA

21 čet Neža (Agnes, Janja), mučenka ŽPS

22 pet  Vincencij, mučenec
23 sob Henrik, duhovnik

24 ned 3. nedelja med letom; Frančišek Saleški, škof , cer. uč. 
Pismo se izpolnjuje na Jezusu (Lk 1,1-4;4,14-21)

25 pon Spreobrnjenje apostola Pavla
26 tor Timotej in Tit, škofa
27 sre Angela Merici, ust. uršulink
28 čet Tomaž Akvinski, cerkveni učitelj
29 pet Valerij, škof PAVLOVA ZAKONSKA SK.

30 sob Martina, mučenka

31 ned 4. nedelja med letom; Janez Bosco, ust. salezijancev 
Jezus ni prerok samo za Jude (Lk ,21-30) 

SVETOPISEMSKA NEDELJA

   JANUAR - PROSINEC


